
 

СПИСОК ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

Гидравлический гаражный кран, 3т 
C10601D 

          Конфиденциально                                        1 4/14 
 

 
 
 

 
 



 

СПИСОК ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

Гидравлический гаражный кран, 3т 
C10601D 

          Конфиденциально                                        2 4/14 
 
Артикул для заказа образуется из порядкового номера позиции запасной части и названия 
модели оборудования, например, *1_C10601D 

 
 

NO Description Описание 
Кол-во, 
шт. 

1 Boom extension Удлинитель стрелы 1 
2 M16 Nut Гайка M16 4 
3 Φ16 Washer Шайба Ø16 4 
4 M16x100mm Bolt Болт M16x100мм 4 
5 Hook and chain Цепь с крюком 1 
6 M16x110mm Bolt Болт M16x110мм 1 
7 Boom Стрела 1 
8 Hydraulic Ram Цилиндр гидравлический  1 
9 Upright post Стойка вертикальная 1 
10 Support Brace Балка опорная 

соединительная 
2 

11 M22 Nut Гайка M22 1 
12 Φ22 Washer Шайба Ø22 1 
13 M22x120mm Bolt Болт M22x120мм 1 
14 M20 Nut Гайка M20 1 
15 Φ20 Washer Шайба Ø20 1 
16 M20x120mm Bolt Болт M20x120мм 1 
17 M16 Nut Гайка M16 3 
18 Φ16 Washer Шайба Ø16 3 
19 M16x110mm Bolt Болт M16x110мм 3 
20 Base Основание 1 
21 Leg extension Удлинитель основания 2 
22 Wheel Колесо 2 
23 M16 Nut Гайка M16 2 
24 Φ16 Washer Шайба Ø16 2 
25 M16x90mm Bolt Болт M16x90мм 2 
26 M8 Nut Гайка M8 8 
27 Φ8 Washer Шайба Ø8 8 
28 M8x20mm Bolt Болт M8x20мм 8 
29 Caster wheel Колесо поворотное 2 
30 Handle Рукоятка 1 
31 M14x40mm Bolt Болт M14x40мм 2 
32 M16 Nut Гайка M16 1 
33 Φ16 Washer Шайба Ø16 1 

 


